Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2013 года                                                                                            № 16
Об отмене постановления

главы администрации

Краснояружского района

В связи с принятием Федерального закона от 25 декабря 2012 года                    № 271-ФЗ  «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и решения Муниципального совета Краснояружского района  от 10 декабря 2012 года № 396 «О создании некоммерческой организации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Краснояружского района» постановляю:
Считать утратившим силу постановление главы администрации Краснояружского района от 30 октября 2012 года № 109 «О создании некоммерческой организации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Краснояружского района».
Глава администрации

Краснояружского  района                                                                             В. Бурба

[image: image1.jpg]

                                                   Василенко